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Stockholm, 5 juni 2015  
PRESSMEDDELANDE 

 

Nya trafiklösningar invigda - Arenastadens infrastruktur fullt utbyggd 

 
Med dryga 5 månader kvar till invigningen är utbyggnaden av infrastrukturen runt Mall of Scandinavia färdigställd. Igår invigde 

Solna stad Signalbron som tar besökarna över järnvägsspåren, från Frösunda till Mall of Scandinavia. Tillsammans med tidigare 

utveckling såsom Tvärbanans förlängning till Solna station, pendeltågets nya uppgång mot Arenastaden, ny väganslutning mot 

E18 och nya trafiklösningar vid Ritorp och Frösundaleden är nu tillgängligheten mycket god. När Mall of Scandinavia slår upp 

portarna i höst är kommunikationerna väl utbyggda.  

I takt med Arenastadens framväxt har flera stora satsningar på infrastrukturen genomförts. I augusti 2014 utökades Tvärbanans sträckning 

till Solna station. Året innan blev pendeltågets nya uppgång klar, den norra entrén, som tillsammans med Målbron tar fotgängare över 

järnvägsspåren till Stjärntorget och Mall of Scandinavias entré. Den 4 juni invigdes den nya Signalbron, som gör att Arenastaden nu har 

ytterligare två stora tillfarter, totalt fyra. Bron är öppen för biltrafik, cyklister och fotgängare.   

Solna stad har även färdigställt nya trafiklösningar vid Ritorp och Frösundaleden. Trafikplats Ritorp leder bilarna från Kolonnvägen, via 

Enköpingsvägen och ut på E4 och E18. Frösundaleden har breddats med extra körfält och vad som tidigare var två rondeller har byggts 

om till korsningar med trafikljus och kraftigt utökad kapacitet, vilket förenklar flödena i området. Några mindre vägarbeten i Mall of 

Scandinavias direkta närhet färdigställs under hösten. 

- Med fem månader kvar till invigningen av Mall of Scandinavia är infrastrukturen som tar besökaren till och från Arenastaden fullt 

utbyggd, säger Lars-Åke Tollemark, Managing Director Nordic, på Unibail-Rodamco. De tidigare utmaningarna kring 

tillgängligheten var i hög utsträckning kopplade till utbyggnaden av infrastrukturen och framförallt de stora byggprojekt som pågått 

i området, fortsätter Lars-Åke Tollemark. 

Från Stockholm city tar det 7 minuter att ta sig till Mall of Scandinavia. Transportmöjligheterna är många, och förutom en väl fungerande 

kollektivtrafik med flera alternativ erbjuder centrumet även ett toppmodernt garage. Upplevelsen av centrumet börjar redan när man 

parkerar bilen. När Mall of Scandinavia öppnar i höst finns här ca 4,000 parkeringsplatser och ett smart-parking system, som genom röda 

respektive gröna lampor gör det tydligt för besökaren var de lediga platserna finns. Detta minskar också tomgångskörningen i garaget. 

Arkitekturen är spektakulär, ambitionen är att skapa en trivsam övergång från parkering till galleria.  

Invigningen av Mall of Scandinavia sker den 12 november och med det är den sista stora pusselbiten i Arenastaden på plats. Att centrumet 

slår upp sina portar innebär att den totala upplevelsen i den nya stadsdelen förändras markant, både vad gäller utbud och access. 

Arenastaden blir en levande stadsdel, från tidig morgon till kväll. 

Vid event på arenan kommer besökarna att kunna kombinera konserten eller matchen med ett besök på Mall of Scandinavia, som med 

sina 230 butiker och restauranger blir en viktig samlingspunkt såväl före som efter arenans arrangemang. Detta påverkar flödena till och 

från området positivt, då de stora trafikströmmarna till viss del sprids ut över flera timmar. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Lars-Åke Tollemark, Managing Director Nordic, Unibail-Rodamco 
+46 (0)73 350 60 10, lars-ake.tollemark@unibail-rodamco.com        
 

Madeleine Castenvik Holt, Communication Manager Nordic, Unibail-Rodamco 

+46 (0)76 525 56 06, madeleine.castenvik@unibail-rodamco.com  
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